平成 26 年４月 30 日

各  位

東京都品川区東品川３丁目 32番 42 号

株 式 会 社 JALUX （（（（ ジ ャ ル ック スジ ャ ル ック スジ ャ ル ック スジ ャ ル ック ス ））））

代 表 取 締 役 社 長   横 尾  昭 信

（東証１部 コード番号：２７２９）

お問い合わせ先 経営企画部長 田口 健

（ＴＥＬ ０３－６３６７－８８２２）

平成 26 年３月期 期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成 26 年４月 30 日開催の取締役会において、平成 26年３月期における期末配当

予想を、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

  当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営上の重要な事項と認識したうえで、財務体質の強

化と積極的な事業展開に必要な内部留保の充実を勘案し、安定的に配当を実施することを基本方

針としております。この基本方針のもと、平成 26年３月期の期末配当予想を未定としておりまし

たが、当期業績および財政状態等を総合的に勘案し、1株当たり 20円に修正いたします。

なお、本件につきましては、平成26年６月開催予定の第53回定時株主総会に付議する予定で

あります。

２．修正の内容

1 株当たり配当金（円）

（基準日） 第 2四半期末 期末 年間

前 回 予 想

（平成25年４月26日発表）

円  銭

未定

円  銭

未定

今回修正予想  20.00 20.00

当期実績 0.00

前期（平成 25 年３月期）実績 0.00 15.00 15.00

（注）本資料における配当予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、様々

   な不確定要素によって、実際の配当とは異なる場合があります。

以 上